
 

 

 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
 

13.07.2018          № 208  
 

Про діяльність закладів позашкільної 

освіти Пирятинської міської ради у 

2017-2018 навчальному році 

 

Відповідно до статей 32, 52 Закону України „Про місцеве 

самоврядування“ в Україні, Закону України „Про позашкільну освіту“ з метою 

визначення перспективи і подальшого розвитку закладів позашкільної освіти, 

виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради 

(КоваленкоТ.В.) продовжити роботу щодо створення належних умов для 

подальшого розвитку позашкільної освіти та зміцнення їх матеріально-

технічної бази. 

2. Закладам позашкільної освіти (Дяченко В.І, Стадник Л.М.): 

2.1. Розширити спектр сучасних послуг позашкільної освіти з 

урахуванням потреб та інтересів дітей. 

2.2. Продовжити роботу щодо створення сучасного освітнього 

середовища в закладах. 

2.3. Постійно проводити роботу щодо залучення учнівської молоді до 

навчання в закладах позашкільної освіти, створювати позитивний іміджу 

освіти. 

2.4. Проводити методичну роботу (семінари, конференції, воркшопи 

тощо) за напрямами позашкільної освіти для педпрацівників закладів освіти. 

2.5. Залучити педпрацівників закладів позашкільної освіти до науково-

дослідницької роботи. 

2.6. Підвищити рівень охоплення дітей позашкільною освітою шляхом 

переведення гуртків у заклади загальної середньої освіти. 

2.7. Забезпечити ефективне використання фінансових і матеріальних 

ресурсів, раціональне використання приміщень закладу. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Андрейщук Р.А. 

 

Міський голова                                                                       О.РЯБОКОНЬ 


